PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA FORNECEDORES

Processo Nº 007980/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ítem Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnMarcaCód

00001

CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA
APRESENTACAO EM FORMATO DE SHOW LITERARIO
Contratação de pessoa jurídica para apresentação em formato de
Show Literário, Musical, Lúdico e Interativo para estudantes,
familiares e comunidade em geral, com duração mínima de uma hora,
envolvendo a formação de valores éticos a partir de narrativas
literárias e poéticas, histórias encantadas, sonorização de histórias,
utilização de recursos lúdicos nas narrativas, expressões corporais,
faciais e vocais, músicas e dinâmicas de interação com o público
infantil e adulto, devendo possuir figurinos, instrumentos musicais
variados, toalhas decoradas para as mesas de suporte, adereços e
acessórios artísticos, recursos lúdicos para contação de histórias e
microfone auricular.

1SERV014705

Total Geral

Data: ____/____/______

Declaro para os devidos fins que esta empresa enquadra-se na condição de ME/EPP ou equiparada, nos termos da Lei
Complementar 123/2006.
(  ) Sim

Declaração de ME/EPP ou Equiparadas

DADOS DA EMPRESA

CNPJ/ CPF:

Endereço Físico:

Endereço Eletrônico (E-mail):

Nome Completo e Identificação do Responsável:

Telefone: (       )

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA - ES, CEP.: 29702-902   CNPJ: 27.165.729/0001-74

1

	Page 1